
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 439/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 25.03.2011
w  sprawie  ustalenia  wykazu  zadań  do  realizacji  w  zakresie  lokalnych  wydarzeń 
kulturalnych w ramach zadań powierzonych dzielnicom w 2011 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142  poz.  1591  z  późniejszymi  zmianami),  §  1  pkt.  6  uchwały 
Nr XXXI/232/99  Rady  Miasta  Krakowa  z dnia  6  października  1999  r.  w  sprawie  powierzenia  Dzielnicom 
kompetencji decyzyjnych  przy wyborze szczegółowych zadań w określonych dziedzinach (z późn. zm.) oraz 
§ 9 uchwały  Nr  VIII/62/11  Rady  Miasta  Krakowa  z dnia  16  lutego  2011  roku  w  sprawie  budżetu  Miasta 
Krakowa na rok 2011 zarządza się, co następuje:

§ 1

W  ramach  zadań  powierzonych  dzielnicom,  z  zakresu  lokalnych  wydarzeń  kulturalnych, 
przyjmuje  się  do  realizacji  wykaz  zadań,  przy  wyborze  których  Rada  Miasta  Krakowa 
powierzyła  dzielnicom  kompetencje  decyzyjne,  stanowiący  załącznik  do  niniejszego 
zarządzenia.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Wydziału  Kultury  i  Dziedzictwa 
Narodowego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


				PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

